
Pirityiset ry:n saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.pirityiset.fi ja on laadittu / päivitetty 
23.06.2025. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, 
että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse. 
 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Ei täytä saavutettavuusvaatimuksia. 
 

Ei-saavutettava sisältö 

3. Palvelun perusluonteen perustavanlaatuinen muutos 

Verkkosivustolla on huomattava määrä saavutettavuuspuutteita mm. vaihtoehtoisten 
tekstien puutetta, matalaa kontrastia, otsikkotasojen vaihtelua, puutteellisia navigointi 
ominaisuuksia sekä PDF-sisältöjä ilman saavutettavuutta. Sivuston saavutettavaksi 
saattaminen vaatii huomattavia muutoksia sivuston rakenteisiin ja toimintamalliin. Sivuston 
saavutettavuutta kehitetään vuoden 2025 aikana. Saavutettavia sisältöjä voi pyytää 
sähköpostitse osoitteesta pirityiset@pirityiset.fi 
 

4. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen 

• Toimintavarma: Kokonaisuus 

Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet 

Verkkosivuilla kokonaisuudessaan huomattavasti saavutettavuuspuutteita, kuvattu 
esimerkein edellä. 

Saavutettavuuskriteerit, jotka eivät täyty 

o 4.1.1 Jäsentäminen 
 
 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme 
parhaamme puutteen korjaamiseksi 

Sähköpostilla 

pirityiset@pirityiset.fi 
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Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen 
tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Traficomille. 
Avautuu uuteen ikkunaan. Traficomin sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja 
miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö 
PL 320 
00059 TRAFICOM 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus(at)traficom.fi 
Puhelinnumero vaihde: 029 534 5000 
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